



มหาวิทยาลัยสุโขทัย

295 ถนนนครราชสีมา เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

รายงานผลการศึกษา

รหัสนักศึกษา : 6111011661002 ชื่อ - สกุล : นายชฎิล ชัยพรพิศุทธิ์

สถานที่จัดการเรียนการสอน : มหาวิทยาลัยสุโขทัย

เวลาจัดการเรียนการสอน : ในเวลาราชการ

คณะ : วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

ระดับการศึกษา : ปริญญาตรี

ประเภทนักศึกษา : ปกติ

หลักสูตร : วิทยาศาสตร์บัณฑิต

สาขาวิชา : วิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์

รหัสวิชา	ชื่อวิชา	หน่วยกิต	เกรด	Cr	GP	CAX	CGX
ผลการเรียนจากการเทียบรายวิชา							
TOEIC01 ***	การทดสอบความรู้ความสามารถด้านภาษาอังกฤษ	0 (0-0-0)	(P)	0	0.00	0.00	0.00
	หน่วยกิตประจำภาค : 0				เกรดเฉลี่ยประจำภาค : 0.00		
	หน่วยกิตสะสม : 0				เกรดเฉลี่ยสะสม : 0.00		
ภาคการศึกษาที่ 1/2561							
1500120	ภาษาอังกฤษเพื่อการนำตน	4 (4-0-8)	A	4	16.00	4.00	16.00
1500201	ความเป็นสุโขทัย	4 (2-4-6)	A	4	16.00	8.00	32.00
4000113	ความเข้าใจและการใช้ดิจิทัล	3 (2-2-5)	A	3	12.00	11.00	44.00
4221101	หลักการเขียนโปรแกรม	3 (2-2-5)	B+	3	10.50	14.00	54.50
4221102	หลักการวิทยาการข้อมูล	3 (3-0-6)	B+	3	10.50	17.00	65.00
4221501	ความรู้ด้านการประกอบธุรกิจ	3 (3-0-6)	A	3	12.00	20.00	77.00
	หน่วยกิตประจำภาค : 20				เกรดเฉลี่ยประจำภาค : 3.85		
	หน่วยกิตสะสม : 20				เกรดเฉลี่ยสะสม : 3.85		
ภาคการศึกษาที่ 2/2561							
1500119	ภาษาไทยเพื่อพัฒนาความเป็นผู้รอบรู้	6 (6-0-12)	B	6	18.00	26.00	95.00
1500121	ภาษาอังกฤษเพื่อการสะท้อนคิด	4 (4-0-8)	A	4	16.00	30.00	111.00
4221103	หลักสถิติ	3 (3-0-6)	B+	3	10.50	33.00	121.50
4221301	การเขียนโปรแกรมคอมพิวเตอร์	3 (2-2-5)	A	3	12.00	36.00	133.50
4221502	เศรษฐศาสตร์ของวิทยาการข้อมูล	3 (3-0-6)	B+	3	10.50	39.00	144.00
	หน่วยกิตประจำภาค : 19				เกรดเฉลี่ยประจำภาค : 3.52		
	หน่วยกิตสะสม : 39				เกรดเฉลี่ยสะสม : 3.69		
ภาคการศึกษาที่ 1/2562							
2500116	สังคมอารยชน	4 (2-4-6)	B+	4	14.00	43.00	158.00
4000112	วิทยาศาสตร์และคณิตศาสตร์ในชีวิตประจำวัน	4 (2-4-6)	A	4	16.00	47.00	174.00
4222101	คณิตศาสตร์ไม่ต่อเนื่อง	3 (3-0-6)	A	3	12.00	50.00	186.00
4222201	โครงสร้างข้อมูลและอัลกอริทึม	3 (2-2-5)	A	3	12.00	53.00	198.00
4222301	การเขียนโปรแกรมทางสถิติ	3 (2-2-5)	B+	3	10.50	56.00	208.50
4222601	ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน	3 (2-2-5)	A	3	12.00	59.00	220.50
	หน่วยกิตประจำภาค : 20				เกรดเฉลี่ยประจำภาค : 3.82		
	หน่วยกิตสะสม : 59				เกรดเฉลี่ยสะสม : 3.73		



มหาวิทยาลัยสุโขทัย

มสศ. 29

295 ถนนนครราชสีมา เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

รายงานผลการศึกษา

รหัสนักศึกษา : 6111011661002 ชื่อ - สกุล : นายชฎิล ชัยพรพิศุทธิ์

สถานที่จัดการเรียนการสอน : มหาวิทยาลัยสุโขทัย

เวลาจัดการเรียนการสอน : ในเวลาราชการ

คณะ : วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

ระดับการศึกษา : ปริญญาตรี

ประเภทนักศึกษา : ปกติ

หลักสูตร : วิทยาศาสตร์บัณฑิต

สาขาวิชา : วิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์

รหัสวิชา	ชื่อวิชา	หน่วยกิต	เกรด	Cr	GP	CAX	CGX
ภาคการศึกษาที่ 2/2562							
2500117	พลเมืองไทยและพลโลกที่ดี	4 (2-4-6)	A	4	16.00	63.00	236.50
4222102	คณิตศาสตร์สำหรับวิทยาการข้อมูล	3 (3-0-6)	A	3	12.00	66.00	248.50
4222302	การเขียนโปรแกรมทางคณิตศาสตร์	3 (2-2-5)	A	3	12.00	69.00	260.50
4222401	การบริหารระบบฐานข้อมูล	3 (2-2-5)	A	3	12.00	72.00	272.50
4222501	การวิเคราะห์ข้อมูลทางการเงิน	3 (3-0-6)	A	3	12.00	75.00	284.50
4222602	ระบบไวยากรณ์ภาษาอังกฤษ	3 (3-0-6)	A	3	12.00	78.00	296.50
หน่วยกิตประจำภาค : 19				เกรดเฉลี่ยประจำภาค : 4.00			
หน่วยกิตสะสม : 78				เกรดเฉลี่ยสะสม : 3.80			
ภาคการศึกษาที่ 1/2563							
4223201	คลังข้อมูลและเหมืองข้อมูล	3 (2-2-5)	A	3	12.00	81.00	308.50
4223202	แบบจำลองทางสถิติเพื่อการค้นพบ	3 (2-2-5)	B+	3	10.50	84.00	319.00
4223301	การพัฒนาเว็บแอปพลิเคชัน	3 (2-2-5)	A	3	12.00	87.00	331.00
4223401	การประมวลผลแบบคลาวด์	3 (2-2-5)	A	3	12.00	90.00	343.00
4223402	ระบบอัจฉริยภาพทางธุรกิจ	3 (2-2-5)	A	3	12.00	93.00	355.00
4223601	การเขียนภาษาอังกฤษเชิงวิชาการ	3 (2-2-5)	A	3	12.00	96.00	367.00
หน่วยกิตประจำภาค : 18				เกรดเฉลี่ยประจำภาค : 3.91			
หน่วยกิตสะสม : 96				เกรดเฉลี่ยสะสม : 3.82			

- *หมายเหตุ
- 1.* คือ รายวิชาที่ได้รับการเทียบโอนผลการเรียน
 - 2.** คือ รายวิชาที่โอนผลการเรียน
 - 3.*** คือ รายวิชาเทียบโอนผลการเรียน/อบรม
 - 4.**** คือ รายวิชาสอบเทียบ